◇日 時：2025年2月1日(土)11:20‐20:00

◇集合場所：浅草演芸ホール

◇参 加 費：おひとり様 ¥5,000（お申込みは2名まで）

当日受付までご持参ください。

◇参加定員：40名（先着順）

◇参加条件：学生の父母または保証人

◇申込期間：12月22日(日)20時開始

12月28日(土)12時終了

◇結 果： 1月5日(金)までにメールにてご連絡します。

届かない場合には下記アドレス宛お問合せください。

◇お申込み方法：下のQRコードから

＊申込期間前のエントリーは受付無効となります。

＊お申込み方法がわからない場合は下記アドレスまで。

◇キャンセルされる場合：

1月10日(金)‐１月23日(木)までは30％を、

1月24日(金)‐１月26日(土)までは50％を、

それを過ぎますと全額をお振込みいただきます。

◇城東支部アドレス：

hosuikai.jotoshibu@gmail.com

◇タイムスケジュール

11:20          浅草演芸ホール入口にて受付開始

11:40-16:30 昼の部鑑賞

                   各自鑑賞～浅草散策をお楽しみください。

 浅草演芸ホールは途中退席自由ですが、

 一度外に出ますと再入場はできません。

17:20            屋形船乗り場集合

17:30-20:00 屋形船にて懇親会

◇場所

・ 浅草演芸ホール 台東区浅草1-43-12

・ 山田屋 吾妻橋船着場

墨田区吾妻橋1-23の先 墨田区役所前

日頃から甫水会城東支部の活動にご理解をいただきお礼申し上げます。

2024年度最後の支部行事として、江戸文化研修会を下記の通り開催いたします。

大いに笑い、船でくつろぎ、江戸の風情を満喫しましょう！みなさまのご参加を心よりお待ちしております。

2024年度 東洋大学甫水会城東支部 江戸文化研修会

寄席鑑賞と屋形船懇親会のご案内

	スライド 1: 2024年度 東洋大学甫水会城東支部 江戸文化研修会 寄席鑑賞と屋形船懇親会のご案内